
EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA  

IVANA DOMCA VINKOVCI 

A. Akšamovića 31, 32100 Vinkovci 

 

KLASA: 602-03/16-01/01 

URBROJ: 2188-47-08-16-816 

Vinkovci, 14. lipnja 2016.  

 

Na temelju članka 77. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14) i članka 152. 

Ekonomske i trgovačke škole Ivana Domca Vinkovci, Nastavničko vijeće na sjednici 

od 13. lipnja 2016. donosi 

 

O D L U K U 

 
Odobrava se polaganje predmetnih ispita sljedećim učenicima: 

 

Jelena Mioč, 1. a,  iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Tomislava Rendulić, 1.a, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Ivana Božić, 1.b, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Katarina Kobaš, 1.c, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Matea Žderić, 2.g, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Iva Vranjić, 2.g, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Samanta Pajvančić, 2.g, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Martina Delić, 2.g, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Valentina Latin, 2.g, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Brigita Peršić, 2.g, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Matej Maslać, 2.g, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Hrvoje Dolar, 2.g, iz predmeta Vjeronauk, 

Ana Bosančić, 2.d, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Ena Perković, 2.d, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Martina Dukić, 2.d, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Katarina Einfalt, 2.b, iz predmeta Tjelesna i zdravstvena kultura, 

Katarina Đedović, 2.h, iz predmeta Hrvatski jezik, Tjelesna i zdravstvena kultura, te 

Praktična nastava u prodavaonici. 

 

Rokove polaganja predmetnih ispita određuje ravnateljica škole, te će isti biti 

objavljeni na oglasnoj ploči škole i web stranici škole dana 14. lipnja 2016. godine. 

 

 

 

Ravnateljica 

 

Ivana Radić, prof. 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671

